e Redação

em SÉ

    Estado do Rio de Janeiro Preside

Câmara Municipal de Miguel Pereira

Gabinete do Vereador Sinho Venancio

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 192/2023

    Concede Título de Cidadão Miguelense

ão Ilmo. Sr. Flavio de Jesus Rodrigues.

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadão Miguelense ao Ilmo. Sr. Flavio de Jesus

Rodrigues.

Parágrafo Único. O Título de que trata o presente artigo será entregue em Sessão

Solene a ser marcada pela Presidência da Câmara Municipal.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

JUSTIFCATIVA

Conforme currículo anexo.

Sala Hamilton Ferreira Gomes, 2 de outubro de 2023.

IVANILSON NANCIO DA SILVA

Vereador

Avenida Roberto Silveira — 241 — Centro — Miguel Pereira/RJ —- CEP 26900-000. Página 1 de 1
Portal: www.miguelpereira.r).leg.br —- E-mail: camara(Qmiguelpereira.rj. leg.br — Tel.: (24) 2484-2303

Flavio de Jesus Rodrigues.

O homenageado é natural do Rio de Janeiro, capital, mudou-se para
o município em 2010 e escolheu nosso município para trabalhar,
investir e estabelecer sua família, empresário reconhecido e
respeitado o Sr. Flávio merece todo reconhecimento desta Casa

Legislativa.